
 

 

UCHWAŁA NR XVI.92.2025 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII.202.2018 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 czerwca 2018r. 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Górzyca (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego z dnia 2 lipca 2018r., poz. 1590) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  

8 marca 1990r. (Dz. U. z 2025r., poz. 1153) i art. 12 ust. 1, 3 i 5 oraz art. 14 ust. 2b ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982r. (Dz. U. z 2023r., poz. 2151), 

oraz po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy, Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia uchwałę nr XXXVIII.202.2018 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

tych napojów na terenie Gminy Górzyca w te sposób, że: 

1. Dotychczasowy § 3 uchwały nr XXXVIII.202.2018 otrzymuje oznaczenie jako ust. 1; 

2. W § 3 uchwały nr XXXVIII.202.2018 po ust. 1 dodaje się ust. 2, ust. 3 i ust. 4 o treści: 

„2. Uznając, iż nie będzie to negatywnie wpływało na kształtowanie polityki społecznej w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi oraz nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego 

wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu 

oraz piwa w następujących miejscach na terenie Gminy Górzyca: 

a) Górzyca: park wiejski – działka 407, Kompleks Sportowo – Rehabilitacyjny im. Edwarda Czernika – 

działka 639/6 (obręb Górzyca), 

b) Żabice: teren przyległy do świetlicy wiejskiej – działka 803, skwer – działka 903 (obręb Żabice), 

c) Czarnów: teren za przystankiem autobusowym – działka 425/2, plac przy sali wiejskiej – działka 1045, 

teren przy boisku wiejskim – działka 720/2 (obręb Czarnów), 

d) Stańsk: teren w pobliżu wiat rekreacyjnych – działka 99 (obręb Stańsk), 

e) Spudłów: teren przyległy do placu zabaw – działka 209 (obręb Spudłów), 

f) Radówek: teren przyległy do świetlicy wiejskiej – działka 47/4, 49, teren w pobliżu boiska wiejskiego – 

działka 71 i 72 (obręb Radówek), 

g) Pamięcin: teren przyległy do placu zabaw – działka 109/2 i 141, teren boiska wiejskiego – działka 

167/63 (obręb Pamięcin), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2215



h) Laski Lubuskie: teren przyległy do boiska wiejskiego – działka 77, teren przyległy do świetlicy 

wiejskiej – działka 48 (obręb Laski Lubuskie), 

i) Ługi Górzyckie: teren boiska wiejskiego – działka 41/95 (obręb Górzyca).”; 

3. W miejscach wyznaczonych w § 3 ust. 2 dozwolona jest sprzedaż i spożywanie napojów alkoholowych 

do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa po uzyskaniu pozwolenia jednorazowego. 

4. Ograniczeń zawartych z § 1 i § 2 uchwały nr XXXVIII.202.2018 nie stosuje się przy wydaniu 

pozwoleń jednorazowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Chwiałkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2215


		2025-10-01T13:28:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




